－1－

中共西南林业大学委员会文件
西南林党〔2019〕33号

关于成立“学生中心”“课程中心”

“教师中心”的通知

各基层党委、党总支、直属党支部，各学院，各部门、各单位：

为落实《西南林业大学深化学分制改革实施方案》（西南林

〔2019〕68号），经 2019年 11月 5日校党委会议研究，学校决

定成立“学生中心”“课程中心”“教师中心”等 3个中心。现将有关

事项通知如下：

一、学生中心

（一）人员配置

主 任：李勤文

副 主 任：张德国 王长祺 胡万波

工作人员：配备专（兼）职工作人员 5名。

（二）工作职责

－2－

1．整合学生管理相关资源，成立办事大厅，建设网上办事

平台，为学生提供一站式服务；

2．负责导师选聘及管理，完善学生管理工作方式，为学生

提供思想政治教育、学业指导、就业指导等服务。

二、课程中心

（一）人员配置

主 任：杨思林

副 主 任：刘芝芹

工作人员：配备专（兼）职工作人员 5名。

（二）工作职责

1．负责课程资源的统筹与规划，建立全校统一的课程库；

2．负责统筹课程开发与建设；

3．完善课程准入退出机制；

4．建立课程评价标准，统筹全校课程等级认定。

三、教师中心

（一）人员配置

主 任：熊春梅

副 主 任：何远玮

工作人员：配备专（兼）职工作人员 5名。

（二）工作职责

1．建立教师聘任制度，实行长聘、短聘、准聘；

－3－

2．建立绩效分配制度，实行优课优酬；

3．建立教师教学岗位聘任、转岗机制；

4．实施教师挂牌授课制度。

中共西南林业大学委员会

2019年 11月 11日

中共西南林业大学委员会办公室 2019年 11月 12日印发